BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
________________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________________

Số:             /BGTVT-VT
V/v góp ý  dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ
sung Bộ Quy chế an toàn hàng không
dân dụng lĩnh vực tàu bay và khai thác
tàu bay.

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Tư pháp;
- Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI).

Thực hiện Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2024 của
Bộ Giao thông vận tải (Quyết định số 1772/BGTVT-PC ngày 31/12/2023), Cục
Hàng không Việt Nam xây dựng và trình Bộ dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một
số điều Thông tư số 01/2011/TT-BGTVT ngày 27/01/2011 của Bộ trưởng Bộ
Giao thông vận tải ban hành Bộ Quy chế an toàn hàng không lĩnh vực tàu bay và
khai thác tàu bay (Dự thảo Thông tư).

Theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật và để nội
dung của Dự thảo Thông tư được hoàn chỉnh, phù hợp với thực tiễn, Bộ Giao thông
vận tải trân trọng đề nghị Quý Cơ quan nghiên cứu góp ý kiến cho nội dung Dự thảo
Thông tư gửi kèm theo công văn này. Văn bản góp ý kiến đề nghị gửi về Bộ Giao
thông vận tải (qua Vụ Vận tải) trước ngày 09/3/2024 để tổng hợp, tiếp thu hoàn
thiện Dự thảo Thông tư.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục HKVN (để phối hợp);
- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ (để đăng dự thảo);
- Công Thông tin điện tử Bộ GTVT (để đăng dự thảo);
- Lưu: VT, VTải.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:40:10+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:49:12+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Lê Anh Tuấn<tuanla@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:32:07+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:32:13+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:32:24+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:41:56+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!